Отзыв

на педагогическую практику студентки 2 курса Московского института открытого образования факультета профессиональной переподготовки кадров отделения «Математика»
Фамилия Имя Отчество (полностью)
В период прохождения педагогической практики в средней и т.д. школе (полное название) с 2 марта по 23 марта 2009 года  Фамилия Имя (в И.п.) посетила    N уроков учителей школы

номер
число
Учитель
Класс
Тема

1
1.03.04
Иванов Иван Иванович
8
Решение систем линейных неравенств

N

(Не менее 10 уроков)

Фамилия Имя Отчество провела N  зачетных уроков

номер
число
Класс
Тема
Присутствовали

1
1.03.04
8
Решение систем линейных неравенств
Учителя, администрация и т.д.

N

(Не менее 6 уроков)
Администрация считает, что педагогическая практика Фамилия Имя (в Р.п.) заслуживает оценки «отлично».
Завуч

(ФИО)

Директор

(ФИО)

Печать